CARCIUMARI
Clasamentul statiilor participante Ta maratonul
DRUMUL VINULUI 2013

Te rog, clepsidra-ntoarce-o Doamne
Si mai adauga nisip.

Nr crt Indicativ Operator Puncte acumulate
1 YO9IOE Octavian Manole 725
2 YOS50BA Adrian Traian Junc 720
3 YO7CDB Sorin Tilvescu 680
4 YO9HRR Radu Rosca 680
5 YO7FBM Mircea Gheorghe 0Oana 670
6 YO2CPX Ioan Meltis 665
7 YO3BWZ Ilie Stoica 650
8 YO8SGO Mihai Oceanu 630
9 YO5TP Bela Bartha 605

10 YO9FEH vasile Constantinescu 560
11 YO3FFE Viorel Dinu 555
12 YO2LTF Imre Kovacs 550
13 YO3DSM Dan Mihai Seceleanu 535
14 YO2KQK Clubul Copiilor Petrosa 530
15 YO9FLD Gabriel Cristian Breten 505
16 YO4KAK CS de Radioamatorism Br 465
17 YO8SIM Liviu Radu 440
18 YO9CFA Doru Radu 430
19 YO4GNJ Marian Cioaca 420
20 YO7CJB Vviorel Cornescu 420
21 YO2LSG Ioan Andreica 405
22 YO4AAC Gheorghe Savu 400
23 YO9AHK Nicolae Maxentian 385
24 YO50uUC Nicolae Crisan 380
25 YO8ROP sorin Iurea 375
26 YO7ARY Marcel vasile 340
27 YO8SML Laurentiu Gigel Morosan 325
28 LZ2LN Kolea 315
29 YO8CIY Teodor Tarnovean 310
30 YO7COA calin sofranie 280
31 YO6DBL Ionel Seresan 275
32 YO6PIR ovidiu Chiorean 275
33 YO9CMF Paul Mihai 275
34 YO5TI Irimie Iacob 260
35 YO8CJIY Nicolaie Tabara 260
36 YO5031C Ioan Molnar 250
37 YO7ISK Doru ? 245
38 YO2Uw ITie Breben 240
39 YO4BCP Pavel Avram 240
40 YO8RCA vasile Popa 240
41 YO7HNP vasile 235
42 YO7MG Delfi Elvis-vasile Tint 235
43 YO4FEO ortenziu Uriasu 230
44 YO9CEX Didi Ion Nastase 230
45 YO2LQI Ioan Cornel Camjurian 220
46 YO7HBY Costinel Stan 215
47 YO3DLW sorin Leonte 210
48 YO7KRS A S Cozia 205
49 YO8YW 200
50 YO3YX valentin Plesa 195
51 YO7HUZ Nicu Almasi 195
52 YO8RIA Costel Rosu 195
53 YO2BBP Daniel Gheorghe Andrei 190
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YO4BXX
YO3AGH
YO9HMP
YO3ALW
YO6FNF
YO6PNM
YO9HBZ
YO6LA

YO3FQA
YO4CVV
YO3Sv

YO5BAK
YO8THG
YO9ADN
YO9RAO
YO5QBI
YO7LSI
YO5BLD
YO9AGN
YO3CHP
YO9HL

YO6UZ

YO8SYW
YO9IXC
Y05CCQ
YO8AIO
YO9IIE
YO2LMZ
YO3HFY
YO2CRW
YO08C0Q
YO8SHV
YO2MBV
YO8DHA
YO9FMR
YO2CNH
YOSBTT
YO7LDT
YO9GEM
YO6PES
YO7MRC
YO4ADL
YO9HBL
YO9ILX
YO4GM

YOS5SKAW
YO5PPW
YO5PQP
YO9HDU
YO6KNY
YO7LKO
YO9FDU
YO3FHM
YO3HBK
YO8CKR
YO9CNR
YO2MTG
YO3BY

YO5QDN
YO7BEM
YOS8CT

Y090C

YO9APK
YO9HXQ
YO3zP

YOS5PNF

CARCIUMARI
Corneliu Conrad
Gheorghe Barbu
Petre Cojan
Ioana Leonte
David Ticusan
Marius Naicu
Petre Tudor
Grigore Tataru
Marinica Stanciu
Petrica Dandes
Emil Sarafoleanu
Emil Aldea
Gheorghita Herghelegiu
Dan Anghel
Mihai Cretu
Francisc Marton
Stelian Stefan
vasile Deac
Nicolae Dragomir
Dan Ion Cristea
Victor Stoican
Ionel Calmuc
Elena Manuela Sava
Marian Grigore
Dumitru Jitar
Ion Guramulta
Florin Buda
Ion Sandu
Nicolae Viu Radescu
Ioan Rusu
Traian Vicovan
Alexandru Cojocaru
Ion Dragomir
Dorin Tanase
Titus Rajac
Remus Hoca
Iosif Pacurar
valerica Marinescu
Daniel Gasparovici
Sandor Szekely
Mircea Constantin Rober
Mircea zZara
Gheorghe Dan Bunescu
valentin Emanuel Populan
Vviorel Smarandache
CS Satu Mare
Liviu Mihnea
Eugen Boca
Marian Cioarec
Asociatia CS KSE Targu
ITie Sever David
Victor Vvasilache
Octavian Cezar Vener
Ene Mogos
vasile Preutescu
Corneliu Olteanu
Gheorghe Popa
Ioan Alexandrescu Nelu
Radu Danci
Mihai Dumitrovici
Cristian Tosu
Mihail Manciu
Marcel Adrian Dumitru
Marian Dumitru
Paul Constantin Ionescu
Barna Adalbert Buzogany
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YO6BJQ
YO7HIC
YO9IGS
YO4DEQ
YO7MGG
YO2MH3J
YO3IPE
YO6HFD
YO6PHX
Y02CIX
YO2LRB
YO8RFK
YO9GVS
ER4LX

YO2LGX
YO3HGQ
Y03JA

YO3JE

YO5CRI
YO8DGV
YO8RGL
YO9APF
YO9BEI
YO9FNC
YO9GPL
YO9HCI
ERSAE

Y022Q

YO3ILM
YO4ASD
YO6HOY
YO8KUU
YO9CWD
YO9FBO
YO2MBU
YO2U3J

YO3FLR
YO6AEI
YO7AKY
YO8BND
YO9AGH
YO9ANH
YO9FDL
YO9FNJ
DLOLA

ERSMP

YO2BMV
YO2MNG
YO2THG
YO5CC3
YO50HK
YO50VC
YO6TI

YO8FRK
YO8HFD
YO8SJR
YO8SMJ
YO9FNY
YO9GNJ
YUZNTY
YO02COX
YO2CXK
YO2KAL
YO2LAA
YO2LGS
YO2MON

CARCIUMARI
Ioan Zold
Sorin Popescu

Petru Stefan malachi
Stefan valentin Radu
Vviorel Georgescu

Andrei Andone

Oovidiu Ioan Pelmus
Florica Fuerea / Agnita
virgil Nesteriuc
Beniamin Gratiel Doboli
vasile Motrescu
Gheorghe Ciocoiu

Oleg

Delfavero Cristian Gasp
Marin Palada

Octavian Mateescu
Dumitru Pasalega

Sergiu Ioan Lazar
Vladimir Istrate
Atanase Cristian Aposto
Florentin Popescu
Gheorghe Cristea
Dumitru Petrea Marian
Florin Spanu

George Paunescu

Dan Gheorghe Uncrut
Catalin Lacraru

Ionel cCardon

Aurel

CCE Radauti

Tudor Caragea

Eugen Radu

Marian Anghel

Ioanh Mircea Damaschin
Cristian Simion
Mihail Adalbert Csiki
Alexandru Martoiu
Costel Andrisan

cornel Adrian Olaru
Dumitru Ardelean

Ion
Tiberiu Cornea

Emese Makrai Borbala
Flaviu valerian Caian

Gabriel Protopopescu

Aurel Iga

Alexandru Fejes
Florin Petolea
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YO3AAJ
YO3BzW
YO3GGO
YO3IAZ
Y04CBP
YO4DI
Y04G3JS
Y0431GQ
YO4RCT
YOS5AJK
YO5AJR
YO50HT
YO5QCR
YO6ADW
YO6FGZ
YO7GV
YO7LA
YO8RLK
YO8ROA
YO8SGV
YO9BYG
YO9CXV
YO9FBM
YO9HRE
YO9IAZ
Y09IO03
YO90HK
YOOWF
/P
ER3KAC
HAOKDA
LY2LN
LZ2LM
UAGEU
YO2AEG
YO2BBT
YO2BRL
Y021T
YO2LMY
YO2LN
YO2MBG
Y02MO00
Y020LC
YO3AAC
YO3ABI
YO3BMJ
YO3BUE
YO3FBM
YO3FE
YO3FEH
YO3FOA
YO3FYO
YO033X
YO3KPA
YO3KQK
YO3ND
YO3QAG
YO4AAG
YO4ACH
YO4ALD
YO4AR
Y04BCD
YO4FED
Y04GAQ
Y043Q
YO4MM

CARCIUMARI
vasile Capraru
Ion Radu
Ioan Marzac
Cristian

Remus Dragoi
Mihaita Cristian Batach

Razvan Chirila Cardon

Nicolae Iuliu Nemeth
Tica vasile Bortos
Tiberiu Dobi

Iosif Mohacsek

Arpad Szabo

Gheorghe Macsim
valentin Jean Dragomire

Gheorghe zazuleac

Eugen Miu

Ionut Pitigoi

Romulus Rasca

Stelian Tanasescu
Romulus Dobriceanu
Alexandru Roveanu

Vilimos Hegyi

Traian_Neagu
Dorinel Tanase
Ion Dumitru

Liviu Gabreanu
Dan Liviu Voiculescu
Palatul National al Cop

Sandu Nicolae Dinca

vasile Mot ]
George Felix Silvestru

Alexandru Lapusneanu
Dumitru Lesovici
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CARCIUMART

252 YO4ROV constantin Dinu 5
253 YOS5BLB 5
254 YO50GC 5
255 YOS50HC Viorel Danut Chiorean 5
256 YO50U 5
257 YO5P0OQ 5
258 YO6AXP 5
259 YO6BIC 5
260 YO6BLM Ion Danut Oltean 5
261 YO6CDB 5
262 YO6DLB 5
263 YO6FBM 5
264 YO6LATI 5
265 YO6LDT 5
266 YO6LM 5
267 YO7A 5
268 YO7AIY 5
269 YO7ARI 5
270 YO7CFD Ion Dinca 5
271 YO7CJA Constantin Vviorel Filip 5
272 YO7FNP 5
273 YO7FWS Constantin Badican 5
274 YO7GNL Ligian Tudoroiu 5
275 YO7HBU Marinel Dan 5
276 YO7HUY 5
277 YO7HYC 5
278 YO7IDT 5
279 YO7LAT Nicu vaslan 5
280 YO7MNP 5
281 YO8ARY 5
282 YO8CP Dumitru Gheorghe Hilohi 5
283 YO8CQR Ioan Liviu Voicu 5
284 YO8GKR 5
285 YO8IM 5
286 YO8RGA 5
287 YO8RIP 5
288 YO8SCI Vviorel Pascanaut 5
289 YO8SM 5
290 Y09999 5
291 YO9ADY 5
292 YO9AQH 5
293 YO9CDW 5
294 YO9CF 5
295 YO9ERR 5
296 YO9FEJ] 5
297 YO9FEN 5
298 YO9HFD 5
299 YO9HRD 5
300 YO9IOE 5
301 YO9ILA 5
302 YO931VS Paul Badica 5
303 YO9KAK 5
304 YO9PEH 5
305 YU2DAD 5

5

306 Z3DLW""""”
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SOFT + Prelucrare electronica a datelor: YO9HG
16.09.2013 22:03:10
Nota: clasamentul RECEPTORILOR va fi dat de YO09JAR
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Lista statiilor care au dat puncte in Drumul Vinului
1-8 septembrie 2013
MOTTO:
In viata mea
Am o dambla
Sa dau Ta toti,
La toti, sa bea!

Nr crt Indicativ Operator Puncte acordate
1 YO6PEG Stelian Fuerea 1955
2 YO9FGY Andi Alexandru Giurgea 1905
3 YO9KXC CS UNIVERS B 90 Buzau 1905
4 YO5DDD vasile Popa 1740
5 YO9FKM Gheorghe Comaneanu 1740
6 YO8RZ3J Ionel Cojocariu 1705
7 YO5GHA Danut Utea 1580
8 Y09XC ovidiu vasile Burducea 1535
9 YO5KLB Clubul Lucian Blaga 1330
10 YO7HKM Dana Mihaela Creanga 1265
11 YO9IF Lucian Baleanu 1245
12 YO9GVP Florin Stoican 975
13 YO3Jw Stefan Fenyo Pit 770
14 Y091IGQ Aurel Motoroiu 650
15 I0/YO7LKW Ioan Paisa 605
16 YO9BI constantin Nita 450
17 YO7GDB Mugurel Creanga 445
18 YO9HXC Concetta Burducea 310
19 YO50KO0 Carmen Popa LLLIZ??JJJJ

In afara clasamentului

1 YPIVIN 4490
2 YO9HG Margarit Ionescu 1355
3 YO9FDX Romica Florin Agu 1325

S-au inregistrat 5574 QSO-uri
SOFT + Prelucrarea electronica a datelor : YO9HG
16.09.2013 22:03:00
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